СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2015 года                                                                                                   №  14
О рассмотрении протеста прокуратуры от 16.03.2015 года № 4-135в -2015
на  решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района третьего созыва от 22.12.2014 № 55
«О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2015 год»
В соответствии с ч.1 и 2 статьи 78   Бюджетным кодексом РФ,  Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района и на основании протеста прокуратуры от 16.03.2015 № 4-135в-2015
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

третьего созыва

решил:

1.Удовлетворить протест прокуратуры от 16.03.2015 № 4-135в-2015.
2.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего  созыва от 22.12.2014  № 55 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2015 год», следующие изменения:

 2.1  В абз.2 п.4 ст. 7:

               Изложить  абзац 2 пункт 4  статьи 7 в следующей редакции:

«Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров (работ, услуг), предоставляются в случаях предусмотренных муниципальными программами в соответствии с целями их выделения на реализацию конкретных мероприятий».

             3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

      Глава  муниципального образования                                 Т.А.Назарова